ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

Av. Senador Leite Neto, nº 80, Centro, Nossa Senhora de Lourdes/SE

CNPJ N°. 11.512.469/0001-26

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 15/2021-FMSNSL

A Secretária Municipal de Saúde de Nossa Senhora de Lourdes/SE, torna público para conhecimento
de todos, com arrimo no caput do art. 49 da Lei n°. 8.666/93, REVOGAR o processo licitatório em
epígrafe, por motivo de Reformulação do Edital, quanto ao “Termo de Referência”.  Informações:
Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Senador Leite Neto, n°. 80, Centro, Nossa Senhora
de Lourdes/Se ou através do e-mail: municipiodelourdes@outlook.com Comunicação/Contatos:
(79) 3316-1234.

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 13 de Dezembro de 2021.

VANESCA SANTOS MATOS
Pregoeira Oficial

mailto:municipiodelourdes@outlook.com